АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15.01.2026                               р.п. Мучкапский                            №12

О признании утратившими силу постановления администрации

Мучкапского района Тамбовской области

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

Мучкапского муниципального округа в соответствие с действующим

законодательством администрация Мучкапского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Мучкапского района Тамбовской области:

от 23.11.2018 №599 «О внесении изменений в приложение к

постановлению от 28.04.2017 №169 «О создании Мучкапской районной

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений»;

от 25.02.2020 №68 «О внесении изменения в постановление

администрации района от 28.04.2017 №169 «О создании Мучкапской

районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений» (в редакции постановления администрации района от 23.11.2018

№599);

от 26.01.2021 №14 «Об утверждении списка членов Мучкапской

районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений со стороны органов местного самоуправления Мучкапского

района Тамбовской области»;

от 10.11.2021 №432 «О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации Мучкапского района от 26.01.2021 №14 «Об

утверждении списка членов Мучкапской районной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений со стороны органов

местного самоуправления Мучкапского района Тамбовской области»;

от 05.08.2022 №343 «О внесении изменения в приложение

постановления администрации района от 26.01.2021 №14 «Об утверждении

списка членов Мучкапской районной трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений со стороны органов

местного самоуправления Мучкапского района Тамбовской области»;

от 15.11.2022 №569 «О внесении изменения в постановление

администрации района от 26.01.2021 №14 «Об утверждении списка членов

Мучкапской районной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений со стороны органов местного

самоуправления Мучкапского района Тамбовской области».

2. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания

«Региональное информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru) и на

официальном сайте администрации Мучкапского муниципального округа

Тамбовской области.

Глава Мучкапского

муниципального округа                                                               М.А. Коростелев

http://www.top68.ru/